mobil készülékértékesítési bevételek éves összevetésben 8,6%-kal emelkedtek annak köszönhetően, hogy 2019 első
negyedévében a tavalyi év azonos időszakához képest magasabbak voltak az export értékesítési bevételek, és megnőtt a drágább
készülékek aránya az értékesített készülékek között.

– Az egyéb mobil bevételek 2019 második negyedévében 7,2%-kal 3,1 milliárd forintra nőttek a visitor bevételek mindkét országban
jelentkező növekedése miatt.

▪ A vezetékes bevételek 3,1%-kal 52,7 milliárd forintra nőttek 2019 második negyedévében éves összehasonlításban, valamint 105,3
milliárd forintra 2019 első félévében, ami éves összehasonlításban 2,6%-os növekedést jelent. E növekedés hátterében, főként a
készülékértékesítési, a TV- és a szélessávú kiskereskedelmi szolgáltatási bevételek emelkedése áll.

– A hangalapú kiskereskedelmi bevételek éves összevetésben 7,6%-kal, 10,3 milliárd forintra csökkentek 2019 második
negyedévében, elsősorban a Magyarországon tapasztalható folyamatos ügyfélbázis csökkenés eredményeként.

Konszolidált Átfogó Eredménykimutatások 2018. második negyedév 2019. második negyedév Változás 2018. 1-6 hó 2019. 1-6 hó Változás
(millió forintban) IAS 17 IFRS 16 IAS 17 IFRS 16

Bevételek

Mobil bevételek 83 364 84 859 1 495 1,8% 161 636 169 736 8 100 5,0%
Vezetékes bevételek 51 062 52 666 1 604 3,1% 102 652 105 347 2 695 2,6%
Rendszerintegráció/Informatika bevételek 33 240 23 229 (10 011) (30,1%) 53 997 44 620 (9 377) (17,4%)
Összes bevétel 167 666 160 754 (6 912) (4,1%) 318 285 319 703 1 418 0,4%

Közvetlen költségek (75 143) (68 120) 7 023 9,3% (134 614) (134 898) (284) (0,2%)

Bruttó fedezet 92 523 92 634 111 0,1% 183 671 184 805 1 134 0,6%

Közvetett költségek (42 320) (35 703) 6 617 15,6% (90 913) (81 502) 9 411 10,4%

EBITDA 50 203 56 931 6 728 13,4% 92 758 103 303 10 545 11,4%

Értékcsökkenési leírás (29 030) (32 157) (3 127) (10,8%) (55 860) (65 943) (10 083) (18,1%)
Működési eredmény 21 173 24 774 3 601 17,0% 36 898 37 360 462 1,3%
Nettó pénzügyi eredmény (2 999) (6 531) (3 532) (117,8%) (7 310) (12 156) (4 846) (66,3%)
Társult és közös vezetésű vállalatokban lévő bef. eredménye (88) 115 203 0,0% 307 215 (92) (30,0%)
Adózás előtti eredmény 18 086 18 358 272 1,5% 29 895 25 419 (4 476) (15,0%)
Nyereségadó (3 368) (3 857) (489) (14,5%) (5 663) (6 936) (1 273) (22,5%)
Adózott eredmény 14 718 14 501 (217) (1,5%) 24 232 18 483 (5 749) (23,7%)
Nem irányító részvényesekre jutó adózott eredmény 974 1 112 138 14,2% 1 784 1 993 209 11,7%
Társaság részvényeseire jutó adózott eredmlny 13 744 13 389 (355) (2,6%) 22 448 16 490 (5 958) (26,5%)

Változás
 (%)

Változás
 (%)

6

– A szélessávú kiskereskedelmi bevételek éves összevetésben 9,4%-kal, 13,8 milliárd forintra növekedtek 2019 második
negyedévében, elsősorban a magyarországi javulás következtében, ahol az ügyfélbázis bővülését, a magasabb sávszélességű
csomagok felé migráló ügyfeleknek köszönhetően, ARPU növekedés kísérte. Észak-Macedóniában az ügyfélbázis bővülésének
pozitív hatását részben ellensúlyozta az árszintek csökkenése.

– A TV bevételek éves összevetésben 4,8%-kal 12,2 milliárd forintra növekedtek 2019 második negyedévében, az IPTV előfizetői bázis
mindkét országban tapasztalt növekedésének köszönhetően.

[…]

belső ellenőrzési és hasonló megosztott szolgáltatásokat és a Csoport egyéb központi funkcióit. Ezen kívül ez a szegmens felel a Bulgáriában és
Romániában helyi vállalatoknak és távközlési szolgáltatóknak nyújtott nagykereskedelmi szolgáltatásokért is. Az Észak-Macedónia szegmens
felelős a Csoport mobil- és vezetékes távközlési szolgáltatások teljes skálájáért Észak-Macedóniában.

A következő táblázatok azokat a bemutatandó szegmensekre vonatkozó információkat tartalmazzák (a Csoport-számokkal egyeztetve), melyek a
Társaság Ügyvezető Bizottsága számára rendszeresen rendelkezésre állnak. Ezen információk között számos olyan jövedelmezőséghez
kapcsolódó kulcsmutató szerepel, amelyeket a teljesítményértékelésnél és az erőforrások allokációjánál vesznek figyelembe. A vezetőség hisz
benne, hogy a szegmensek teljesítményének nyomon követésére leginkább alkalmas és a Csoport eredményeivel legjobban összhangban álló
mutatók az ezen pénzügyi jelentésben szereplő bevétel, EBITDA, valamint Capex mutatók.

2.2.1 MT-Magyarország

Folyamatos EBITDA növekedés a távközlési szolgáltatásoknak és költségmegtakarítási intézkedéseknek köszönhetően

2018. 2. n.é. 2019. 2. n.é. 2018. 1-6 hó 2019. 1-6 hó

IAS 17 IFRS 16 IAS 17 IFRS 16

Hangalapú bevételek 32 015 31 210 (805) (2,5%) 63 184 62 024 (1 160) (1,8%)

Nem hangalapú bevételek 22 764 25 384 2 620 11,5% 44 103 49 449 5 346 12,1%

Készülékértékesítés árbevétele 18 108 17 186 (922) (5,1%) 33 653 36 664 3 011 8,9%

Egyéb 2 619 2 740 121 4,6% 4 971 5 162 191 3,8%

Mobil bevétlek 75 506 76 520 1 014 1,3% 145 911 153 299 7 388 5,1%

Hangalapú kiskereskedelmi bevételek 9 981 9 155 (826) (8,3%) 19 798 18 504 (1 294) (6,5%)

Szélessávú kiskereskedelmi inernet bevételek 11 280 12 397 1 117 9,9% 22 944 24 512 1 568 6,8%

TV bevételek 10 648 11 043 395 3,7% 21 706 21 947 241 1,1%

Készülékértékesítés árbevétele 4 007 4 849 842 21,0% 7 982 10 492 2 510 31,4%

Egyéb 10 396 10 309 (87) (0,8%) 20 817 20 198 (619) (3,0%)

Vezetékes bevételek 46 312 47 753 1 441 3,1% 93 247 95 653 2 406 2,6%

RI/IT bevételek 32 885 22 617 (10 268) (31,2%) 53 428 43 826 (9 602) (18,0%)

Bevételek összesen 154 703 146 890 (7 813) (5,1%) 292 586 292 778 192 0,1%

Közvetlen költségek (71 364) (64 007) 7 357 10,3% (127 108) (126 841) 267 0,2%

Buttó fedezet 83 339 82 883 (456) (0,5%) 165 478 165 937 459 0,3%

Közvetett költségek (38 592) (33 129) 5 463 14,2% (83 492) (75 019) 8 473 10,1%

EBITDA 44 747 49 754 5 007 11,2% 81 986 90 918 8 932 10,9%

Szegmens Capex 14 699 21 830 7 131 48,5% 28 070 42 255 14 185 50,5%

millió forintban változás
változás

 (%)
változás

változás
 (%)

2018 2019

Június 30. Június 30.

Mobil ügyfelek száma 5 305 926 5 332 289 0,5%
Szerződéses mobil előfizetők aránya 65,6% 68,6% n.a.
Összes vezetékes hang előfizető 1 391 050 1 371 699 (1,4%)
Összes kiskereskedelmi vezetékes internet előfizető 1 104 456 1 188 696 7,6%
Összes TV előfizető 1 044 919 1 122 182 7,4%

Működési statisztikák – előfizetők száma
Változás

(%)

12

Az MT-Magyarország összes bevétele éves összehasonlításban 5,1%-kal 146,9 milliárd forintra csökkent 2019 második negyedévében. Miközben
mind a vezetékes, mind a mobil szegmensben folytatódott az előző negyedévekben látható növekedés, ezt ellensúlyozták a negyedév során
csökkenő RI/IT bevételek. 2019 első felében azonban a bevételek nagyjából stabilan alakultak. Ez az eredmény a növekvő szolgáltatási és eszköz
értékesítési bevételeknek köszönhető, amelyek ellensúlyozták a 2019 második negyedévében jelentősen csökkenő RI/IT bevételeket.

[…]

elsősorban a kedvező szolgáltatási bevételi trendeknek, illetőleg az RI/IT bevételek jelentős növekedésének köszönhetően. 2019 első félévében az
összbevétel 27,0 milliárd forint volt, ami 4,4%-os javulást jelent 2018 hasonló időszakához képest.

 A mobil bevételek éves összehasonlításban 6,1%-kal nőttek 2019 második negyedévében (2019 első felében 4,5%-kal), az adatbevételek
további növekedésének és a magasabb egyéb bevételeknek köszönhetően.

– A hangalapú bevételek éves összehasonlításban kisebb mértékben, 1,2%-kal emelkedtek 2019 második negyedévében, miután az
enyhén magasabb kiskereskedelmi hangalapú bevételek ellensúlyozták az alacsonyabb nemzetközi mobil végződtetési bevételek
nagykereskedelmi bevételekre gyakorolt negatív hatását. A kiskereskedelmi hangalapú bevételek növekedését a nagyobb
ügyfélbázisnak valamint az előfizetéses ügyfelek magasabb arányának együttes hatása okozta. 2019 első félévben a hangalapú
bevételek 2,1%-kal csökkentek éves összehasonlításban, a 2018 első negyedévében könyvelt, a megszűnt feltöltőkártyás
hűségprogramhoz kapcsolódó egyszeri bevétel hiánya miatt.

2018. 2. n.é. 2019. 2. n.é. 2018. 1-6 hó 2019. 1-6 hó

IAS 17 IFRS 16 IAS 17 IFRS 16

Hangalapú bevételek 3 837 3 882 45 1,2% 7 791 7 625 (166) (2,1%)

Nem hangalapú bevételek 2 045 2 359 314 15,4% 3 969 4 523 554 14,0%

Készülékértékesítés árbevétele 1 689 1 724 35 2,1% 3 446 3 618 172 5,0%

Egyéb 290 376 86 29,7% 522 673 151 28,9%

Mobil bevételek 7 861 8 341 480 6,1% 15 728 16 439 711 4,5%

Hangalapú kiskereskedelmi bevételek 1 171 1 163 (8) (0,7%) 2 369 2 315 (54) (2,3%)

Szélessávú kiskereskedelmi inernet bevételek 1 308 1 372 64 4,9% 2 579 2 704 125 4,8%

TV bevételek 950 1 113 163 17,2% 1 866 2 175 309 16,6%

Készülékértékesítés árbevétele 157 61 (96) (61,1%) 282 136 (146) (51,8%)

Egyéb 1 290 1 246 (44) (3,4%) 2 479 2 452 (27) (1,1%)

Vezetékes bevételek 4 876 4 955 79 1,6% 9 575 9 782 207 2,2%

RI/IT bevételek 355 612 257 72,4% 569 794 225 39,5%

Bevételek összesen 13 092 13 908 816 6,2% 25 872 27 015 1 143 4,4%

Közvetlen költségek (3 824) (4 153) (329) (8,6%) (7 593) (8 138) (545) (7,2%)

Buttó fedezet 9 268 9 755 487 5,3% 18 279 18 877 598 3,3%

Közvetett költségek (3 706) (3 491) 215 5,8% (7 416) (7 043) 373 5,0%

EBITDA 5 562 6 264 702 12,6% 10 863 11 834 971 8,9%

Szegmens Capex 1 686 2 184 498 29,5% 2 819 4 356 1 537 54,5%

millió forintban változás
változás

 (%)
változás

változás
 (%)

2018 2019
Június 30. Június 30.

Mobil ügyfelek száma 1 172 368 1 198 053 2,2%
Szerződéses mobil előfizetők aránya 49,9% 51,8% n.a.
Összes vezetékes hang előfizető 209 562 211 552 0,9%
Összes vezetékes kiskereskedelmi internet csatlakozás 171 321 180 352 5,3%
Összes TV előfizető 121 734 131 876 8,3%

Működési statisztikák – előfizetők száma
Változás

(%)

* *

14

– A nem hangalapú bevételek éves összehasonlításban 15,4%-kal nőttek 2019 második negyedévében, miután dinamikusan bővült a
mobil szélessávú ügyfélbázis, ami a mobil adatbevételek növekedését eredményezte.

– A mobilkészülék bevételek éves összehasonlításban 2,1%-kal voltak magasabbak 2019 második negyedévében, ami a magasabb